Wald, 1485/14 Wald 253 Wiese, samt allem, was mit dieser Liegenschaft erd-, mauer-, niet- und 

nagelfest verbunden ist, samt allem tatsächlichen und rechtlichen Zubehör wie die Übergeber die 

Liegenschaft benützt und besessen haben oder doch zu benützen und zu besitzen berechtigt waren, 

II. 

Als Übergabepreis wird ein Betrag von S 11.200, in Worten Schilling elftausendzweihundert, vereinbart. 

Die Bezahlung dieses Übergabepreises erfolgt in der Weise, dass die Übernemer die offenen Schulden 

der Übergeber an die Raiffeisenkasse W a.A. im Betrage von 7.000 S ‚ an die Handels- und 

Gewerbebank in BV im Betrage von 2.000 S ‚ an die G Lagerhausgenossenschaft im Betrage von